
1 

Confecciono 

11 ADRIA 
5 A  

NL 
e ., O 

DAMIAN SCHIA 
SECRETARIO DE EC 

Y FINANZAS 

el 

!

cada día 
un poco 

el mejor. 

Av Hpolo Yrc;on 3863 8 1824AAHLa'u Oc.ie 

CSCO .S'i ljnuS) www.Lanu$.9ob,ar 

LANÚS 
MUNICIPIO 

• LANUS, 	29 FEB 2016 

RESOLUCION Nº   Q076   

Visto la documentación presentada ante la Dirección General de Recursos 

Humanos y atento lo establecido en el artículo 82  del Decreto N9  664/96, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

l. - 	Exclúyase de la "Bonificación por Título", Nivel Terciario e inclúyase en Nivel Universitario 
(Licenciada en Enfermería), a partir del día 10  de febrero de 2016, que determina el artí-

culo 80  del Decreto N° 664/96, a la agente Karina Paola TRIVINO, Legajo N° 22445/1, 
* 	 categoría 18, con funciones de Auxiliar de Enfermería, Personal Técnico Especializado de 

la Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, Categoría Programática 01, Oficina 610, Agrupamiento 4.- 

2°. - 	La bonificación mencionada en el punto 10, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. "Retribu- 
ciones que no hacen al cargo". - 

30. -  El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Adrián Gonzalo URRELI y 
el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Damian SCHIAVONE.- 

muníquese 
	

quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome conocí- 
lento la Secr :aria involucrada, por la misma comuníquese a las Dependencias en rela-

ción funcional, ornen conocimiento Dirección General de Recursos Humanos, Dirección 
Contaduría Gene al y archívese.- 

actor Gr 
- Recurs. 
Human. 

40 - 

7 

7 

RRELI 
ERNO 

ONE 
)NOMIA 

SVALDO GRINDETTI 
DENTE MUNICIPAL 



4 

lo 


